

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:10154114**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Chalatenango 08 de Junio del 2018

No.Orden:78/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**MULTIPLES NEGOCIOS, S. A. DE C. V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MATERIALES DE OFICINA	-	-
871	Cada Uno	TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 55 YD. APROXIMADA, ROLLO, CÓDIGO: 80103340	\$0.60	\$522.60 ✓
3	Cada Uno	REGLA DE METAL GRADUADA CON ESCALA DE 12 PULGADAS Y 30 CENTÍMETROS, CÓDIGO: 80103205	\$0.40	\$1.20
36	Cada Uno	GRAPAS DE MEDIDA ENTANDAR, CAJA, CÓDIGO: 80103050	\$1.31	\$47.16
128	Cada Uno	LÁPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA N. 2, CÓDIGO: 80102050	\$0.06	\$7.68
12	Cada Uno	BORRADOR SUAVE EN FORMA DE LÁPIZ, CÓDIGO: 80103100	\$0.32	\$3.84
176	Cada Uno	PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO CARTA, CÓDIGO: 80101045	\$3.14	\$552.64 ✓
9	Resma	PAPEL BOND B-20 BLANCO, TAMAÑO OFICIO, CÓDIGO: 80101055	\$3.78	\$34.02 ✓
4	Cada Uno	TIRRO DE 2" DE ANCHO, ROLLO, CÓDIGO: 80103345	\$0.85	\$3.40
61	Cada Uno	TIRRO DE 1" DE ANCHO X 30 YD, APROXIMADA, ROLLO, CÓDIGO: 80103335	\$0.48	\$29.28 ✓
2	Cada Uno	PAPELERIA 3 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, CÓDIGO: 80103165	\$15.62	\$31.24
50	Cada Uno	SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 9" X 12", SIN CLIP, TAMAÑO CARTA, CÓDIGO: 80101135	\$0.04	\$2.00 ✓
70	Cada Uno	SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 10" X 13", SIN CLIP, TAMAÑO OFICIO, CÓDIGO: 80101140	\$0.05	\$3.50 ✓
4	Cada Uno	PAPELERA DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, CÓDIGO: 80103160	\$11.24	\$44.96
125	Cada Uno	SOBRE PAPEL MANILA 7 X10 S IN CLIP, CÓDIGO: 80101130	\$0.03	\$3.75 ✓
7	Cada Uno	TINTA COLOR NEGRO PARA ALMOHADILLA DE SELLO (FRASCO DE 2 OZ, CON ROLLON), CÓDIGO:80103235	\$1.34	\$9.38
100	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO OFICIO, CÓDIGO: 80101030	\$0.05	\$5.00 ✓
7	Cada Uno	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO LEGAL 8.5X14, CÓDIGO: 80101050	\$4.07	\$28.49 ✓
131	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 " DE ANCHO (PARA EMPAQUE), ROLLO, CÓDIGO: 80103060	\$0.71	\$93.01
6	Cada Uno	BORRADOR SUAVE EN FORMA DE LÁPIZ, CÓDIGO: 80103095	\$0.32	\$1.92
308	Cada Uno	FOLDER DE COLORES MANILA TAMAÑO CARTA (VARIOS COLORES), CÓDIGO: 80101020	\$0.08	\$24.64 ✓
30	Cada Uno	CORRECTOR LÍQUIDO EN FORMA DE LÁPIZ, CÓDIGO: 80103005	\$1.13	\$33.90
25	Cada Uno	FOLDER MANILA CORRIENTE, TAMAÑO OFICIO, CÓDIGO: 80101015	\$0.05	\$1.25
2490	Cada Uno	OLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA, CÓDIGO: 80101025, PARA DIFERENTES ÁREAS DEL HOSPITAL. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 0047, FONDO GENERAL, ENTREGA: 5 DÍAS. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LUCÍA VICTORIA MORÁN, JEFE DIVISIÓN ADMINISTRATIVA, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$0.04	\$99.60
-	-	TOTAL.....	-	\$1,584.46

SON: mil quinientos ochenta y cuatro 46/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General

MPU
HOSPITAL NACIONAL
"DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ"
DIRECCION
CHALATENANGO



[Signature]

Titular o Designado

[Signature]
UNIDAD FINANCIERA
INSTITUCIONAL

Suministrante

Elaborado por: karen